
2025 年 12月 吉日 

 

 

重要事項に係る調査報告書ご依頼者様 各位 

 

 

山万総合サービス株式会社 

 

 

重要事項に係る調査報告書発行に関わる価格改定について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上

げます。 

 

重要事項に関わる調査報告書等の発行につきまして、従来価格の据え置きとするため鋭意努めてま

いりましたが、ご高承のとおり、昨今の原材料費や諸経費等各種コストの高騰ならびに、人件費の継

続的な上昇に伴い、誠に不本意ではございますが、2026 年 1 月 1 日以降のご依頼分より、下記のと

おり価格を改定させていただくこととなりました。 

 

お客様にはご負担をおかけいたしますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

項 目 旧 価 格 2026年 1月 1日以降 新価格 

重要事項に関わる調査報告書 12,000円（税抜） 20,000円（税抜） 

管理規約の写し 4,000円（税抜） 7,000円（税抜） 

総会資料の写し 

（直近 1年分） 

3,000円（税抜） 5,000円（税抜） 

 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ】 電話対応：043-312-2837（山万総合サービス株式会社 ユーカリが丘本社）  

         電話対応：03-3669-7581（山万総合サービス株式会社 東京本店） 

受付時間：10 時 00 分～18 時 00 分（土・日・祝を除く） 


